
GE_ID03_r03_Politika IMS  Platnost od: 19. 3. 2025 

CAPITAL REFRACTORIES s.r.o. strana 1/1 Proces: Vedení (GE) 

Jsme významným výrobcem výrobků, které dodáváme 
svým zákazníkům nejen z České republiky, ale i z evropských 
a dalších zemí světa. Naší vášní je vytvářet výrobky s 
maximální užitnou hodnotou, které překonávají očekávání. I 
do budoucna chceme pokračovat v této cestě a přinášet 
našim zákazníkům jen to nejlepší! 

 
Vedení společnosti si plně uvědomuje rostoucí nároky a očekávání našich zákazníků! Jsme 

odhodláni dodávat výrobky v nejvyšší možné kvalitě, přesně v dohodnutém termínu, ve správném 
množství a za konkurenceschopné ceny – to vše s respektem k ochraně životního prostředí. 

Abychom těchto ambiciózních cílů dosáhli, zavedli jsme integrovaný systém managementu kvality 
(QMS) a ochrany životního prostředí (EMS), který zaručuje trvalé plnění těchto závazků. Jako důkaz 
našeho neochvějného odhodlání být lídrem v kvalitě a udržitelnosti je vyhlášena tato:  

 

POLITIKA INTEGROVANÉHO 

SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
která je prosazována prostřednictvím zásad v následujících oblastech: 
 

Zákazníci 
- budovat se zákazníky dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy 
- dodávat objednané množství v dohodnutém termínu a v požadované kvalitě 
 

Dodavatelé 
- budovat s dodavateli dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy 
- provádět transparentní výběrová řízení s ohledem na změnu klimatu 
 

Zaměstnanci 
- podporovat rozvoj způsobilosti zaměstnanců pro dosažení vysoké úrovně kvality práce s ohledem 
na ochranu pracovního a životního prostředí 
- chránit zdraví zaměstnanců a životní prostředí, účinnou prevencí předcházet úrazům a havarijním 
situacím 
 

Technologie a infrastruktura 
- aktivně podporovat zavádění nových technologií, které budou přínosem pro zákazníky i naši 
organizaci 
- optimalizovat logistické toky materiálů a výrobků v organizaci s ohledem na změnu klimatu 
 

Okolní prostředí 
- aktivně spolupracovat se státními orgány, organizacemi a orgány samosprávy, které působí 
v dosahu společnosti 
- podílet se na sponzorování veřejně prospěšných aktivit v okruhu působnosti 
- snižovat rizika poškození okolního životního prostředí 
 

Vedení společnosti se zavazuje: 
- dodržovat výše uvedené zásady 
- plnit požadavky nařízení EU, zákonů a prováděcích právních předpisů 
- neustále zlepšovat systém managementu kvality a ochrany životního prostředí 
 

Mgr. Tomasz Janas, MBA; jednatel 


